
ZARZĄDZENIE NR  60/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na realizację zadań publicznych Gminy Szydłowo w 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

w związku z uchwałą Nr LVII/554/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 listopada 2022 r. w 

sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Szydłowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań publicznych Gminy Szydłowo w 2023 roku w składzie: 

1) Marzena Pilarczyk    - Przewodnicząca Komisji; 

2) Izabela Karczewska    - Zastępca Przewodniczącej Komisji; 

3) Weronika Szczepaniak    - Członek Komisji. 

 

§ 2. Zasady i tryb pracy Komisji określa ustawa o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz § 12 „Rocznego Programu Współpracy Gminy Szydłowo 

z  organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Szydłowo 

        /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 

 

 

 


